&trilara c7Kunicipal cUirigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 78/2019. Em 14 de novembro de 2.019.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 19 de novembro de 2.019.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 19 de novembro, com início às 17 horas, será constituída pela
apreciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 137/2019 - ESTIMA RECEITA E FI-
XA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI-SP PARA O EXERCÍCIO DE 2020 - 1°
turno de discussão e votação (autoria do Prefeito Municipal)

2. PROJETO DE LEI N° 146/2019 - DISPÕE SOBRE O
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA - CMDPI, REGU-
LAMENTA O FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal)

3 PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 8/2019 -.
CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃ BIRIGUIENSE A DEPUTADA FEDERAL
RENATA HELLMEISTER DE ABREU. (autoria do Vereador Cesar Pantarotto Juni-
or);

4. PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNCIA N° 2/2019 -.
ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 9° DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BI-
RIGUI. (autoria do Vereador Leandro Moreira e outros);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE